

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
 DIRECCIÓN DE COMPRAS, LICITACIONES
 Y CONTRATACIONES
 MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 6TO. PISO OF. 602
 CAPITAL (1122) - TEL I 5287-1517 (TEL. IP)
 compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA
NUMERO: 01/20
EJERCICIO: 2020
FECHA: 16/03/2020
VIGENCIA:

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA DE TRÁMITE SIMPLIFICADO - NRO.: 16/19 - E.J.: 2020.-
 CLASE: BAJO MONTO.-
 MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-
 CAUSA DE CONTRATACIÓN DIRECTA: MONTO ESTIMADO - BAJO MONTO.-
 PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DIEZ (10) DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.-
 EXPEDIENTE NRO.: 0044056/2019
 ACTO DE ADJUDICACIÓN: RESOLUCIÓN (D.) NRO.:
 FORMA DE PAGO: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA DE BIENES Y SERVICIOS.
 LUGAR DE ENTREGA: FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES - SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS
 GENERALES, SR. MARCELO CAMPAÑO, TEL.:5287-1771/40, email: mcampano@sociales.uba.ar.-

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑORES: EUQUI S.A.
 CUIT: 30-60985684-6
 MARTINEZ ROSAS 1063
 LOCALIDAD: CAPITAL FEDERAL (1414)-
 TEL/FAX.: 4856-7840 4855-7136
 EMAIL. INFO@EUQUISA.COM.AR; EUQUISA@UOLSINECTIS.COM.AR; ADMINISTRACION@EUQUISA.COM.AR;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANT.	UNIDAD	OBSERVACIONES	\$ UNIT.	\$ TOTAL
1	4	BIDON	Alcohol en gel x bidones de 5 lts. MARCA MF. SEGÚN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 591,70	\$ 2.366,80
3	20	BIDON	Bidones de 5 litros. Lavandina concentrada. MARCA: BLANCOR. SEGÚN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 139,43	\$ 2.788,60
5	50	BIDON	Bidones de 5 litros. Jabón líquido para manos. MARCA: NEW CLEAN. SEGÚN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 217,10	\$ 10.855,00
6	50	UNIDAD	ESPONJAS. MARCA MORTIMER. SEGÚN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 21,30	\$ 1.065,00
7	30	UNIDAD	Dispenser de pared para alcohol en gel. MARCA: EUQUI .SEGÚN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 468,00	\$ 14.040,00
14	20	UNIDAD	Trapos de piso gris 1ª calidad 40 cm x 60 cm. MARCA: JULIETA. SEGÚN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 23,60	\$ 472,00
16	10	UNIDAD	Escobas de plástico. MARCA: MAUN. SEGÚN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 85,00	\$ 850,00
17	10	UNIDAD	Secadores de goma negro de 60 cm con cabo. MARCA: ZAGOMA. SEGÚN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 76,80	\$ 768,00
18	10	PARES	Guantes 7 1/2. MARCA: MAKE. SEGUN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 51,70	\$ 517,00
19	10	PARES	Guantes 8 1/2. MARCA: MAKE. SEGUN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 51,70	\$ 517,00
22	10	BIDON	Desinfectante de pisos X 5 LITROS. MARCA: LORENZO. SEGÚN PLIEGO, MUESTRA Y OFERTA.	\$ 155,40	\$ 1.554,00
TOTAL				\$	\$ 35.793,40

OBSERVACIONES: LA FECHA DE VENCIMIENTO DE LOS PRODUCTOS A ENTREGAR NO DEBERÁ SER INFERIOR A SEIS (6) MESES.-

SON PESOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES CON CUARENTA CENTAVOS- IVA INCLUIDO.-

IVÁN DENTI
 DIRECTOR DE COMPRAS
 LICITACIONES Y CONTRATACIONES

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
 FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.